
 

 

Zagnańsk, 11 czerwca 2024 r. 

PZ.271.1.11.2024.PZZIS 

Zamawiający: 

Gmina Zagnańsk  

ul. Spacerowa 8 

26-050 Zagnańsk      

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania „Sporządzenie planu ogólnego Gminy Zagnańsk”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Gmina Zagnańsk, działając na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

11 września 2019 roku (Dz. U. 2023 poz 1605 t.j.) art. 222 ust 5 przekazuje informacje 

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Sporządzenie planu ogólnego Gminy Zagnańsk”. 

W dniu 11 czerwca 2024 roku nastąpiło otwarcie ofert na w/w zadanie. Otrzymano 2 oferty:  

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY Cena/Koszt oferty 

1 
Masterplan Rafał Kozieł  

ul. Warszawska 30/9, 25-312 Kielce 
282900,00 zł brutto 

2 

Dolnośląskie Biuro Projektowania Urbanistycznego 

Sp. z o.o. 

50-536 Wrocław, ul. Kłodzka 38/2 

257562,00 zł brutto 

 

 

Z-ca Wójta Gminy Zagnańsk 

Stanisław Stępień 

/podpisano elektronicznie/ 


		2024-06-11T13:32:23+0200




